
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: 
Audiovizuální a výpočetní technika pro podporu 

distanční výuky 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

Název projektu: 
Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-

přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

„U Notebook II. není uveden typ ani velikost disku.“ 

Odpověď na dotaz: 

Stejně jako u notebooku typu I. je požadavek na Interní jednotku - SSD min. 256 GB. V této 

souvislosti přikládáme jako přílohu těchto dodatečných informaci upravený soupis dodávek 

pro část 2 veřejné zakázka (změna požadavku je označena červeně). 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

„U Notebook I. je požadavek na Integrovaný mini křížový ovladač (Joystick). Tento požadavek 
však výrazně omezuje okruh výrobců, od kterých je možno notebook nabídnout. Je možné 
tento požadavek vypustit?“ 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Audiovizuální a výpočetní technika pro podporu distanční výuky“ 

str. 2 z 2 

Odpověď na dotaz: 

Vzhledem ke způsobům využití NB je toto pro zadavatele důležitý parametr. S přihlédnutím ke 

skutečnosti, že existuje více výrobců i typu NB využívající toto řešení ovládání, není možné od 

požadavku ustoupit. 

Změna technické specifikace a soupisu dodávek: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis dodávek v 

aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis dodávek v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 4. 2021 v 10:00:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

 

V Brně dne 11. 3. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2021-03-11T09:22:48+0100
	Pavla Matějková




